Guayaquil, octubre 19 de 2020 

Señor 

Representante Legal 
INVEREADY S.A. 
Ciudad 

De mi consideración 

Por medio de la presente ponemos en su conocimiento la transferencia de ciento treinta 
y cuatro (134) acciones ordinarias y nominativas en el capital social de la compañía 

INVEREADY S.A., de un valor nominal de US$1,00, que ha realizado el señor ÁLVARO 
ANDRÉS ORELLANA BELTRÁN a favor del señor PABLO ARTURO GUEVARA 
RODRIGUEZ. 

El cedente cede adicionalmente a favor del cesionario, todos los créditos que, por la

[...]

Peggy el Navarrete Medina 

C.C. 091951949-6 
Cónyuge del Cedente

Guayaquil, octubre 21 de 2020 

Señor 

Representante Legal 

INVEREADY S.A. 
Ciudad 

De mi consideración 

Por medio de la presente ponemos en su conocimiento la transferencia de ciento treinta 

y tres (133) acciones ordinarias y nominativas en el capital social de la compañía 

INVEREADY S.A,, de un valor nominal de US$1,00, que ha realizado el señor 
ALFREDO ENRIQUE BUSTOS RODRIGUEZ a favor del señor PABLO ARTURO 
GUEVARA RODRIGUEZ. 

El cedente cede adicionalmente a favor del cesionario, todos los créditos que, por la

[...]

090990729-7 

Cedente Cesionario

Guayaquil, octubre 19 de 2020 

Señor 
Representante Legal 
INVEREADY S.A. 
Ciudad 

De mi consideración 

Por medio de la presente ponemos en su conocimiento la transferencia de doscientas 
sesenta y seis (266) acciones ordinarias y nominativas en el capital social de la 
compañía INVEREADY S.A., de un valor nominal de US$1,00, que ha realizado el señor 
ALVARO ANDRES ORELLANA BELTRÁN a favor del señor MARIO GABRIEL 
ORELLANA BELTRÁN. 

El cedente cede adicionalmente a favor del cesionario, todos los créditos que, por la